El precio máximo de licitación del contrato menor de obra para la contratación

de la realización de “OPTIMIZACIÓN DE CONSUMOS DE ENERGÍA

ELÉCTRICA MEDIANTE LA COMPENSACIÓN DE LA ENERGÍA REACTIVA

EN TARIFAS 3.0”, asciende al importe de 32.720,45 €, que adicionando el

21% de IVA resulta un importe total de 39.591,74 TREINTA Y NUEVE MIL

QUINIENTOS NOVENTA Y UN EUROS CON SETENTA Y CUATRO

CÉNTIMOS.

6  PARÁMETROS DE VALORACIÓN DE LAS OFERTAS

Para la valoración de las ofertas se aplicará un criterio de baja lineal ofertada

SERVICIO DE CONSERVACIÓN DE ARQUITECTURA UNIDAD DE ENERGÍA E INSTALACIONES

4

7 IMPORTE DEL CONTRATO Y ABONO DE LOS TRABAJOS